assessoria na revisão, atualização nos procedimentos das rotinas,
deveres  e  responsabilidades  do  sistema de  controle  de  estoque
(Entrada/Saída) e posição do saldo do almoxarifado junto a Câmara
Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 17.300,00 (DEZESSETE MIL E TREZENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: De: 18/09/2023 a 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei Federal n.° 8.666/93
NÍSIA FLORESTA/RN, 18 de setembro de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
FERNANGELA SOUSA DE MEDEIROS DE LIMA - P/Contratada